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Zomerwedstrijd Hieronymus 2025
Roosendaal, 6-7-2025

Programmanr. 1 Dames, 50m vlinderslag 2018 en ouder
6-7-2025 - 13:30 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3
2 Binta-Mambia Diallo Hieronymus 58.52 201501658 ___________
3 Rosalin Buijs Hieronymus 55.29 201600430 ___________
4 Elise van Ouwel Hieronymus 56.40 201600012 ___________

Serie 2 van 3
1 Bibi de Wit Hieronymus 44.04 201500026 ___________
2 Naomi Mosselman Hieronymus 36.39 201300316 ___________
3 Kes Keij Zegenwerp 34.15 200503046 ___________
4 Jayna Wagemakers Hieronymus 35.05 201000226 ___________
5 Indy Verhoeven Hieronymus 37.77 200902320 ___________

Serie 3 van 3
1 Elke Kriesels Hieronymus 30.95 201100898 ___________
2 Christel Brugmans Hieronymus 29.70 200005602 ___________
3 Selene Wortel Hieronymus 28.68 199700654 ___________
4 Hannah Schellekens Trb/Res 29.10 199706614 ___________
5 Elizabeth Engelbrecht SBC2000 29.76 200604916 ___________

Programmanr. 2 Heren, 50m vlinderslag 2018 en ouder
6-7-2025 - 13:35 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2
2 Oscar Woznica Hieronymus NT 201203199 ___________
3 Jakub Bogun-Bednarski Hieronymus 44.72 201500997 ___________
4 Abel Verhoofstad De Treffers 54.07 201300959 ___________

Serie 2 van 2
1 Floris van Hofwegen De Treffers 44.59 201002489 ___________
2 Jasper Vis De Treffers 31.30 200703973 ___________
3 Thijmen Pruijssers Hieronymus 30.01 201000129 ___________
4 Berend van der Schrier Hieronymus 30.24 200601915 ___________
5 Jelle Veenhuis Zegenwerp 32.17 200900745 ___________

Programmanr. 3 Dames, 100m rugslag 2015 en ouder
6-7-2025 - 13:35 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3
2 Juul Walstra De Treffers 1:26.45 201400136 ___________
3 Noor van der Ploeg Hieronymus 1:25.20 201201694 ___________
4 Annely Vriens Hieronymus 1:26.43 200505238 ___________
5 Suze van Oosterhout WZV 1:33.24 201101758 ___________

Serie 2 van 3
1 Marjolein Klunne Hieronymus 1:24.57 197101098 ___________
2 Britt van der Ham WZV 1:20.48 200801320 ___________
3 Pien Walstra De Treffers 1:13.53 201101034 ___________
4 Rona Goverde Hieronymus 1:16.16 200900298 ___________
5 Jaylin Roks Hieronymus 1:24.40 201300620 ___________
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Zomerwedstrijd Hieronymus 2025
Roosendaal, 6-7-2025

Programmanr. 3, Dames, 100m rugslag

Serie 3 van 3
1 Karlijn van der Schrier Hieronymus 1:10.14 200900834 ___________
2 Nadja Roovers Hieronymus 1:06.33 199800798 ___________
3 Isa Schellekens Zegenwerp 1:04.36 200002330 ___________
4 Merel Phaff Z&PV Nuenen 1:04.48 200100434 ___________
5 Elizabeth Engelbrecht SBC2000 1:09.43 200604916 ___________

Programmanr. 4 Heren, 100m rugslag 2015 en ouder
6-7-2025 - 13:40 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2
2 Dyenzo Roks Hieronymus NT 201500311 ___________
3 Dylan van der Ham WZV 1:37.13 201200425 ___________
4 Abel Verhoofstad De Treffers NT 201300959 ___________
5 Jakub Bogun-Bednarski Hieronymus NT 201500997 ___________

Serie 2 van 2
1 Ryan Hosnani Hieronymus 1:36.21 201401447 ___________
2 Jens Stoop Hieronymus 1:27.10 201003257 ___________
3 Delano van der Wegen Hieronymus 1:02.63 200801941 ___________
4 Julian van der Wegen Hieronymus 1:23.13 201001959 ___________
5 Iede de Wit Hieronymus 1:31.03 201300213 ___________

Programmanr. 5 Dames, 50m schoolslag 2018 en ouder
6-7-2025 - 13:40 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3
2 Nienke Aerts Hieronymus NT 201601412 ___________
3 Noraly Nieuwerth Hieronymus 1:02.02 201600734 ___________
4 Saar Nieuwkerk Hieronymus 1:03.25 201700436 ___________

Serie 2 van 3
2 Elise van Ouwel Hieronymus 58.65 201600012 ___________
3 Sterre de Weert Hieronymus 55.16 201200792 ___________
4 Binta-Mambia Diallo Hieronymus 57.93 201501658 ___________
5 Rosalin Buijs Hieronymus 1:00.77 201600430 ___________

Serie 3 van 3

1 H.C.W. ( Hilly ) Brugmans Hieronymus 42.93 197001112 ___________
2 Naomi Mosselman Hieronymus 39.50 201300316 ___________
3 Anastasia Renssen Acz 32.67 200202588 ___________
4 Quincy van Loon Hieronymus 37.46 200903060 ___________
5 Kaja Kowalska Hieronymus 41.15 201301986 ___________

Programmanr. 6 Heren, 50m schoolslag 2018 en ouder
6-7-2025 - 13:45 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2
2 Noah Wessels Hieronymus 53.21 201400245 ___________
3 Lené Wessels Hieronymus 42.59 197601707 ___________
4 Wim Donkersloot Hieronymus 42.91 196801715 ___________
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Zomerwedstrijd Hieronymus 2025
Roosendaal, 6-7-2025

Programmanr. 6, Heren, 50m schoolslag

Serie 2 van 2
2 Sam Wannée WZV 40.88 201201573 ___________
3 Cédric Broere Hieronymus 28.99 199902227 ___________
4 Robin Hermans Trb/Res 34.00 199400987 ___________
5 Axel Mosselman Hieronymus 48.17 201500309 ___________

Programmanr. 7 Dames, 100m vrije slag 2015 en ouder
6-7-2025 - 13:45 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3
2 Binta-Mambia Diallo Hieronymus NT 201501658 ___________
3 Madelon van Uchelen Hieronymus 1:13.48 199604180 ___________
4 Juul Walstra De Treffers 1:18.72 201400136 ___________

Serie 2 van 3

2 Noor van der Ploeg Hieronymus 1:10.90 201201694 ___________
3 Kes Keij Zegenwerp 1:07.25 200503046 ___________
4 Fleur Buijs Hieronymus 1:07.44 201100676 ___________

Serie 3 van 3
1 Pien Walstra De Treffers 1:01.43 201101034 ___________
2 Yill van Bezouw Hieronymus 58.29 201100704 ___________
3 Selene Wortel Hieronymus 57.59 199700654 ___________
4 Susan Teijken Z&PV Nuenen 57.99 199504592 ___________
5 Anneloes Peulen Z&PV Nuenen 1:01.02 198502314 ___________

Programmanr. 8 Heren, 100m vrije slag 2015 en ouder
6-7-2025 - 13:50 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4
2 Abel Verhoofstad De Treffers 1:31.96 201300959 ___________
3 Ryan Hosnani Hieronymus 1:22.48 201401447 ___________
4 Jakub Bogun-Bednarski Hieronymus 1:29.46 201500997 ___________

Serie 2 van 4
2 Iede de Wit Hieronymus 1:21.24 201300213 ___________
3 Floris van Hofwegen De Treffers 1:14.18 201002489 ___________
4 Lars de Greef Hieronymus 1:20.04 201003899 ___________

Serie 3 van 4
1 Wessel Vis De Treffers 1:07.26 201201273 ___________
2 Jelle Veenhuis Zegenwerp 1:00.43 200900745 ___________
3 Sander van Bentum Hieronymus 58.11 199602391 ___________
4 Berend van der Schrier Hieronymus 1:00.38 200601915 ___________
5 Collin van der Ham WZV 1:03.86 201000877 ___________

Serie 4 van 4
1 Sven Buijs Hieronymus 57.69 200902853 ___________
2 Jeroen Schelling Z&PV Nuenen 56.90 199701837 ___________
3 Rick van Hamond Zegenwerp 51.97 199205873 ___________
4 Wouter Sijmons Z&PV Nuenen 53.64 199302695 ___________
5 Koen Woestenborghs Z&PV Nuenen 57.41 198806193 ___________
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Zomerwedstrijd Hieronymus 2025
Roosendaal, 6-7-2025

Programmanr. 9 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
6-7-2025 - 13:55 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1
2 Suze van Oosterhout WZV 3:19.40 201101758 ___________
3 Elizabeth Engelbrecht SBC2000 2:43.70 200604916 ___________
4 Britt van der Ham WZV 2:58.48 200801320 ___________

Programmanr. 10 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
6-7-2025 - 14:00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1
2 Julian van der Wegen Hieronymus 2:55.96 201001959 ___________
3 Thijmen Pruijssers Hieronymus 2:20.44 201000129 ___________
4 Robin Hermans Trb/Res 2:28.22 199400987 ___________

Programmanr. 11 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
6-7-2025 - 14:20 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2
2 Annely Vriens Hieronymus 1:41.72 200505238 ___________
3 Jayna Wagemakers Hieronymus 1:16.70 201000226 ___________
4 Jaylin Roks Hieronymus 1:30.50 201300620 ___________
5 Sterre de Weert Hieronymus 1:50.90 201200792 ___________

Serie 2 van 2
1 Karlijn van der Schrier Hieronymus 1:12.41 200900834 ___________
2 Christel Brugmans Hieronymus 1:07.77 200005602 ___________
3 Selene Wortel Hieronymus 1:04.88 199700654 ___________
4 Yill van Bezouw Hieronymus 1:05.67 201100704 ___________
5 Elke Kriesels Hieronymus 1:09.18 201100898 ___________

Programmanr. 12 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
6-7-2025 - 14:25 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Lars de Greef Hieronymus 1:29.20 201003899 ___________
2 Jens Stoop Hieronymus 1:23.48 201003257 ___________
3 Jasper Vis De Treffers 1:13.22 200703973 ___________
4 Loris Klippel Hieronymus 1:15.00 200602419 ___________
5 Wessel Vis De Treffers 1:23.82 201201273 ___________

Serie 2 van 2
1 Jelle Veenhuis Zegenwerp 1:12.54 200900745 ___________
2 Thijmen Pruijssers Hieronymus 1:08.11 201000129 ___________
3 Alexander Nijst Z&PV Nuenen 54.12 200104869 ___________
4 Cédric Broere Hieronymus 58.87 199902227 ___________
5 Collin van der Ham WZV 1:09.64 201000877 ___________
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Zomerwedstrijd Hieronymus 2025
Roosendaal, 6-7-2025

Programmanr. 13 Dames, 50m rugslag 2018 en ouder
6-7-2025 - 14:25 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2
2 Nienke Aerts Hieronymus NT 201601412 ___________
3 Noraly Nieuwerth Hieronymus 55.34 201600734 ___________
4 Binta-Mambia Diallo Hieronymus 57.15 201501658 ___________
5 Saar Nieuwkerk Hieronymus NT 201700436 ___________

Serie 2 van 2
1 Elise van Ouwel Hieronymus 51.29 201600012 ___________
2 Hannah Schellekens Trb/Res 30.81 199706614 ___________
3 Isa Schellekens Zegenwerp 30.68 200002330 ___________
4 Nadja Roovers Hieronymus 30.81 199800798 ___________
5 Marjolein Klunne Hieronymus 39.86 197101098 ___________

Programmanr. 14 Heren, 50m rugslag 2018 en ouder
6-7-2025 - 14:30 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1
1 Oscar Woznica Hieronymus NT 201203199 ___________
2 Kick Buijs Hieronymus 36.27 201000517 ___________
3 Delano van der Wegen Hieronymus 28.74 200801941 ___________
4 Sven Buijs Hieronymus 33.22 200902853 ___________
5 Julian van der Wegen Hieronymus 37.62 201001959 ___________

Programmanr. 15 Dames, 100m schoolslag 2015 en ouder
6-7-2025 - 14:30 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2
2 Juul Walstra De Treffers 1:35.22 201400136 ___________
3 Kaja Kowalska Hieronymus 1:29.18 201301986 ___________
4 Suze van Oosterhout WZV 1:32.52 201101758 ___________

Serie 2 van 2
1 Pien Walstra De Treffers 1:27.10 201101034 ___________
2 Noor van der Ploeg Hieronymus 1:26.79 201201694 ___________
3 Fleur Buijs Hieronymus 1:20.76 201100676 ___________
4 Kes Keij Zegenwerp 1:20.93 200503046 ___________
5 Naomi Mosselman Hieronymus 1:26.99 201300316 ___________

Programmanr. 16 Heren, 100m schoolslag 2015 en ouder
6-7-2025 - 14:30 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3
2 Dyenzo Roks Hieronymus NT 201500311 ___________
3 Axel Mosselman Hieronymus 1:51.40 201500309 ___________
4 Noah Wessels Hieronymus 1:54.71 201400245 ___________
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Zomerwedstrijd Hieronymus 2025
Roosendaal, 6-7-2025

Programmanr. 16, Heren, 100m schoolslag

Serie 2 van 3
2 Dylan van der Ham WZV 1:41.44 201200425 ___________
3 Floris van Hofwegen De Treffers 1:37.07 201002489 ___________
4 Ryan Hosnani Hieronymus 1:38.93 201401447 ___________

Serie 3 van 3
1 Lené Wessels Hieronymus 1:34.94 197601707 ___________
2 Jens Stoop Hieronymus 1:30.38 201003257 ___________
3 Loris Klippel Hieronymus 1:15.93 200602419 ___________
4 Kick Buijs Hieronymus 1:25.73 201000517 ___________
5 Sam Wannée WZV 1:33.24 201201573 ___________

Programmanr. 17 Dames, 50m vrije slag 2018 en ouder
6-7-2025 - 14:35 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4
1 Nienke Aerts Hieronymus NT 201601412 ___________
2 Saar Nieuwkerk Hieronymus 1:03.79 201700436 ___________
3 Rosalin Buijs Hieronymus 48.52 201600430 ___________
4 Noraly Nieuwerth Hieronymus 49.22 201600734 ___________
5 Linde de Kroo Hieronymus NT 201502002 ___________

Serie 2 van 4
1 Elise van Ouwel Hieronymus 44.49 201600012 ___________
2 Madelon van Uchelen Hieronymus 33.35 199604180 ___________
3 Indy Verhoeven Hieronymus 32.16 200902320 ___________
4 Britt van der Ham WZV 32.87 200801320 ___________
5 Bibi de Wit Hieronymus 39.26 201500026 ___________

Serie 3 van 4
1 Rona Goverde Hieronymus 30.12 200900298 ___________
2 Karlijn van der Schrier Hieronymus 27.92 200900834 ___________
3 Isa Schellekens Zegenwerp 27.07 200002330 ___________
4 Christel Brugmans Hieronymus 27.47 200005602 ___________
5 Quincy van Loon Hieronymus 29.74 200903060 ___________

Serie 4 van 4
1 Anastasia Renssen Acz 27.06 200202588 ___________
2 Selene Wortel Hieronymus 26.77 199700654 ___________
3 Yill van Bezouw Hieronymus 26.37 201100704 ___________
4 Susan Teijken Z&PV Nuenen 26.49 199504592 ___________
5 Anneloes Peulen Z&PV Nuenen 26.80 198502314 ___________

Programmanr. 18 Heren, 50m vrije slag 2018 en ouder
6-7-2025 - 14:40 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3
1 Noah Wessels Hieronymus 42.82 201400245 ___________
2 Sam Wannée WZV 32.58 201201573 ___________
3 Jasper Vis De Treffers 28.53 200703973 ___________
4 Julian van der Wegen Hieronymus 31.55 201001959 ___________
5 Wim Donkersloot Hieronymus 34.59 196801715 ___________

Serie 2 van 3

1 Berend van der Schrier Hieronymus 27.36 200601915 ___________
2 Thijmen Pruijssers Hieronymus 27.02 201000129 ___________
3 Koen Woestenborghs Z&PV Nuenen 25.86 198806193 ___________
4 Sander van Bentum Hieronymus 26.07 199602391 ___________
5 Robin Hermans Trb/Res 27.27 199400987 ___________
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Zomerwedstrijd Hieronymus 2025
Roosendaal, 6-7-2025

Programmanr. 18, Heren, 50m vrije slag

Serie 3 van 3
1 Jeroen Schelling Z&PV Nuenen 25.71 199701837 ___________
2 Rick van Hamond Zegenwerp 23.63 199205873 ___________
3 Cédric Broere Hieronymus 23.48 199902227 ___________
4 Alexander Nijst Z&PV Nuenen 23.51 200104869 ___________
5 Wouter Sijmons Z&PV Nuenen 24.42 199302695 ___________

Programmanr. 19 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
6-7-2025 - 14:45 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2
2 Sterre de Weert Hieronymus 1:44.80 201200792 ___________
3 Kaja Kowalska Hieronymus 1:20.86 201301986 ___________
4 Jaylin Roks Hieronymus 1:28.60 201300620 ___________
5 H.C.W. ( Hilly ) Brugmans Hieronymus NT 197001112 ___________

Serie 2 van 2
1 Fleur Buijs Hieronymus 1:16.72 201100676 ___________
2 Elke Kriesels Hieronymus 1:12.70 201100898 ___________
3 Nadja Roovers Hieronymus 1:06.36 199800798 ___________
4 Hannah Schellekens Trb/Res 1:07.03 199706614 ___________
5 Jayna Wagemakers Hieronymus 1:13.19 201000226 ___________

Programmanr. 20 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
6-7-2025 - 14:45 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2
2 Kick Buijs Hieronymus 1:50.50 201000517 ___________
3 Iede de Wit Hieronymus 1:31.45 201300213 ___________
4 Dylan van der Ham WZV 1:36.32 201200425 ___________
5 Lars de Greef Hieronymus NT 201003899 ___________

Serie 2 van 2
1 Wessel Vis De Treffers 1:28.59 201201273 ___________
2 Collin van der Ham WZV 1:12.65 201000877 ___________
3 Delano van der Wegen Hieronymus 1:04.25 200801941 ___________
4 Sven Buijs Hieronymus 1:08.70 200902853 ___________
5 Sam Wannée WZV 1:26.54 201201573 ___________

Programmanr. 21 Gemengd, 10 x 50m vrije slag 2013 en ouder
6-7-2025 - 15:05 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1
1 team1 Hieronymus NT ___________ LT

Sam Wannée, Pien Walstra, Jens Stoop, Sven Buijs
Karlijn van der Schrier, Loris Klippel, Merel Phaff, Nadja Roovers

Madelon van Uchelen, Koen Woestenborghs

2 team 2 Hieronymus NT ___________ LT
Sterre de Weert, Suze van Oosterhout, Julian van der Wegen, Floris van Hofwegen
Quincy van Loon, Elizabeth Engelbrecht, Anastasia Renssen, Cédric Broere

Sander van Bentum, Rick van Hamond

3 team 3 Hieronymus NT ___________ LT
Noor van der Ploeg, Yill van Bezouw, Lars de Greef, Kick Buijs
Jelle Veenhuis, Jasper Vis, Annely Vriens, Isa Schellekens

Selene Wortel, Wouter Sijmons
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Zomerwedstrijd Hieronymus 2025
Roosendaal, 6-7-2025

Programmanr. 21, Gemengd, 10 x 50m vrije slag

4 team 4 Hieronymus NT ___________ LT
Dylan van der Ham, Fleur Buijs, Jayna Wagemakers, Collin van der Ham

Rona Goverde, Delano van der Wegen, Kes Keij, Christel Brugmans

Jeroen Schelling, Robin Hermans

5 team 5 Hieronymus NT ___________ LT
Oscar Woznica, Wessel Vis, Elke Kriesels, Thijmen Pruijssers

Indy Verhoeven, Britt van der Ham, Berend van der Schrier, Alexander Nijst

Hannah Schellekens, Susan Teijken

Programmanr. 22 Gemengd, 10 x 50m vrije slag 2014 en later
6-7-2025 - 15:05 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1
1 SpongeBob SquarePants Hieronymus NT ___________ LT

Kaja Kowalska, Iede de Wit, Juul Walstra, Dyenzo Roks

Axel Mosselman, Rosalin Buijs

2 Fairly-odd parents Hieronymus NT ___________ LT
Saar Nieuwkerk, Nienke Aerts, Linde de Kroo, Binta-Mambia Diallo

Ryan Hosnani, Abel Verhoofstad, Naomi Mosselman

3 Kabouter Plop Hieronymus NT ___________ LT
Jaylin Roks, Noah Wessels, Jakub Bogun-Bednarski, Bibi de Wit

Elise van Ouwel, Noraly Nieuwerth


